
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty budowlane polegające na doposażeniu istniejącego placu zabaw w Trzebownisku.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzebownisko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582157

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Trzebownisko 976

1.4.2.) Miejscowość: Trzebownisko

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-001

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 177713700

1.4.8.) Numer faksu: 177713719

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@trzebownisko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://trzebownisko.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00111906/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-13 08:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00111847/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest: Roboty budowlane polegające na doposażeniu istniejącego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00111906/01 z dnia 2021-07-13

2021-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



placu zabaw w Trzebownisku. W ramach zadania pn.: Doposażenie istniejącego placu zabaw w
Trzebownisku

2. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane
3. Zakres zamówienia obejmuje:
Budowa wiaty plenerowej w Trzebownisku
1) Demontaż i ponowny montaż betonowych stołów: do chińczyka i tenisa stołowego
2) Korytowanie pod nawierzchnię elastyczną, nawierzchnie z mat przerostowych i kostkę pod
ławki
3) Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej gr. 4 cm (obrzeża 8cm), kostka bez faz pow. 19m2
- pod ławkami
4) Wykonanie nawierzchni elastycznej wylewanej pow. ok 159m2
5) Wykonanie nawierzchni z mat przerostowych pow. ok. 101,60m2
6) Dostarczenie i montaż piramidy linowej o wysokości min 4,7m max 5,0m
7) Dostarczenie i montaż zjazdu linowego
8) Uprzątniecie terenu zasianie trawy w miejscach prowadzonych robót ( np. w miejscu
przestawionych stołów betonowych)
9) Inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza, dokumentacja powykonawcza- aktualizacji map

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Roboty budowlane polegające na doposażeniu istniejącego
placu zabaw w Trzebownisku.

W ramach zadania pn.: Doposażenie istniejącego placu zabaw w Trzebownisku

2. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane
3. Zakres zamówienia obejmuje:
Plac zabaw w Trzebownisku
1) Demontaż i ponowny montaż betonowych stołów: do chińczyka i tenisa stołowego
2) Korytowanie pod nawierzchnię elastyczną, nawierzchnie z mat przerostowych i kostkę pod
ławki
3) Wykonanie obrzeży betonowy gr 8cm dł. ok 41m
4) Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej gr. 4 cm kostka bez faz pow. 19m2 - pod ławkami
5) Wykonanie nawierzchni gumowej (elastycznej) wylewanej pow. ok 159m2
6) Wykonanie nawierzchni z mat przerostowych pow. ok. 101,60m2
7) Dostarczenie i montaż piramidy linowej o wysokości min 4,7m max 5,0m
8) Dostarczenie i montaż zjazdu linowego
9) Dostarczenie i montaż ławka parkowa z oparciem 9 szt.
10) Dostarczenie i montaż koszy na śmieci 5 szt.

W zakres zamówienia wchodzą też roboty towarzyszące np. uprzątniecie terenu zasianie trawy
w miejscach prowadzonych robót ( np. w miejscu przestawionych stołów betonowych),
inwentaryzacja powykonawcza aktualizacja map.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00111906/01 z dnia 2021-07-13

2021-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty budowlane polegające na doposażeniu istniejącego placu zabaw w Trzebownisku.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzebownisko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582157
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Trzebownisko 976
	1.4.2.) Miejscowość: Trzebownisko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-001
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 177713700
	1.4.8.) Numer faksu: 177713719
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@trzebownisko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://trzebownisko.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00111906/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-13 08:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00111847/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



